
FOLHA:

1934
N°PROCESSO:

|\P242461/2023JT

<8
'ft

\OJ

$
vPPharma

plus
&
6$v CELIC /.

PHARMAPLUS LTDA.

CNPJ: 03.817.043/0001-52 I.E.: 0274541-00

RUA JOAO DOMINGOS SOBRINHO 91 MANOELA VALADARES

AFOGADOS DA INGAZEIRA - PE

CEP: 56800-000

Telefone: (87) 9.9618-1513

E-mail: pharmaplusdistibuidoraQhotmail.com

PE, 26 de Setembro de 2023AFOGADOS DA INGAZEIRA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE

RUA VIRIATO DE MEDEIROS CENTRO

CEP: 62011-065

SOBRAL - CE

Referenda : Pregao Eletronico N° 23035

Processo N° 242461/2023

Data de Abertura dia 27/06/2023 as 09:00

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de <em>material</em> <mark>medico</mark>

hospitalar V, destinados as Unidades de Saude da Secretaria Municipal da Saude e para o Hospital Municipal Dr.

Estevam Ponte, conforme especificagoes constantes no Termo de Referenda. Modalidade: Processo SPU N°

Edital do Pregao Eletronico N° PE23035- SMS (SRP) (BB N° 1003548). Valor do Edital: Gratuito.

INFORMAgOES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fone:

(88) 3677-1157 e 1146. Mikaele Vasconcelos Mendes Pregoeira...

P242461/2023

Prezados Senhores,

Atendendo a licitagao em referenda apresentamos a seguir nossa proposta.

Condigoes gerais da proposta:

Validade da Proposta: 90 dias (Conforme Edital)

:(Conforme Edital)

:(Conforme Edital)

Prazo de Entrega

Pagamento

Banco(s) para deposito:

BANCO DO BRASIL - Agenda 0570-3 - Conta Corrente 17.851-9

[Si

e-DOC ugtfn92B



FOLHA:

1935
N°PROCESSO:

|\P242461/2023JT
'ft

\OJ

Pharma
Plusa $

vP
£,ÿCELICÿ

Descrigao / Descrigao Tecnica / Observagao Total Item R$Nosso Codigo Pre?o Unitario R$Qtde UndItem

22 6300 9.000 GAZE HIDROFILA 13 FIOS - ULTRA TEXTIL - UND 22,23 200.070,00UN

Registro M.S.: 0082373639002

Origem: Nacional

Marca: ULTRA TEXTIL

Fabricante: ULTRA TEXTIL

Cod. Barras: 7898969753029

Prego Unitario: VINTE E DOIS REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS

Total Item: DUZENTOS MIL E SETENTA REAIS

Valor Total da Proposta R$: 200.070,00 - DUZENTOS MIL E SETENTA REAIS

Declara para os devidos fins que, no prego proposto estao inclusos todos os encargos (obrigagoes sociais,

impostos, despesas de frete, materials, mao-de-obra, taxas, etc) e despesas necessarias a entrega do objeto da

licitagao, bem como declara ainda que, atende, tern conhecimento, e cumpre com todas as especificagoes exigidas

neste edital. Declara tambem, que nao emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou

insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condigao de aprendiz, a partir dos

quatorze anos.

03.Str.043/0001-52
PHARMAPLUS LTDA

\! * No jprpt fi torDW
Ct-P. UJ&dX At-HÿJi u itfHi*! - tr

Joseph Domingos da Silva PHARMAPLUS LTDA

Cargo: Diretor

\l

RG : 1250052 SDSPE

125.517.594-04CPF:

Rua Joao Domingos Sobrinho,91
Bairro: Manoela Valadares
Afogados da ingazeira/PE

(87)38384210 pharmaplusdistribuidora@hotmail.ci
www.pharmaplusdistribuidora.com.br

am
e-DOC ugtfn92B


